
Uchwała Nr XXI/199/08
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie określenia obwodu Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rynie.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o  systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zmianami), Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się obwód Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie obejmujący dotychczasowe obwody:

1 ) Szkoły Podstawowej im.Bojowników o Polskość Warmii i Mazur w Rynie,w której skład wchodzą miejscowości: 
miasto Ryn, Bachorza, Canki, Głąbowo, Hermanowa Wola, Knis, Knis Podewsie, Krzyżany, Mleczkowo, Mrówki, Orło, 
Prażmowo, Stara Rudówka, Rybical, Ryn Kolonia, Ryński Dwór, Ryńskie Pole, Siejkowo, Skorupki, Słabowo, 
Szymonka, Wejdyki, Mioduńskie, Ławki, Ławki PGR, Tros oraz miejscowości Grzybowo, Jeziorko, Kronowo, Sterławki 
Wielkie,Monetki,Skop dotyczy to uczniów klas IV-VI.

2) Publicznego Gimnazjum im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Rynie, 
w którego skład wchodzą następujące miejscowości: miasto Ryn, Bachorza, Canki, Głąbowo, Hermanowa Wola, Knis, 
Knis –Podewsie, Krzyżany, Mleczkowo, Mrówki, Orło, Prażmowo, Stara Rudówka, Rybical, Ryn Kolonia,Ryński Dwór, 
Ryńskie Pole, Siejkowo, Skorupki, Słabowo, Szymonka, Wejdyki, Mioduńskie, Ławki, Ławki PGR, Tros, Skop, Monetki, 
Grzybowo, Jeziorko, Kronowo, Sterławki Wielkie.

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Tracą moc:
       1) § 1 ust. 2 lit. „a” uchwały Nr VI/41/03 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 kwietnia  2003r. w sprawie ustalenia sieci  
publicznych szkół podstawowych oraz ich  obwodów na terenie gminy Ryn,
       2) § 1 ust. 2 uchwały Nr X/78/03 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 20 października 2003r.  w sprawie ustalenia sieci  
publicznych gimnazjów oraz ich obwodów na terenie  gminy Ryn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2008r. i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie

                Jarosław Guz


